
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 21 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia „Wojewódzkiego Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na rok 2025”

Na podstawie art. 22 pkt 3a i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 
administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku z art. 9 ust. 3 
oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie 
cywilnej (Dz. U. poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W „Wojewódzkim Programie Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na rok 2025 r.”, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 lipca 2025 r. w 
sprawie przyjęcia „Wojewódzkiego Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na rok 
2025”, zmienionego zarządzeniem z dnia 22 września 2025 r., zarządzeniem z dnia 3 
października 2025 r. oraz zarządzeniem z dnia 15 października 2025 r. w części VI w 
rozdziale III dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14. W przypadku, o którym mowa w pkt 12, Wojewoda Mazowiecki może w szczególności 
ogłosić nabór uzupełniający  albo przeznaczyć niewykorzystane środki na realizację zadań w 
formule indywidualnych zaproszeń do złożenia wniosku o udzielenie dotacji. W ogłoszeniu, o 
którym mowa w zdaniu pierwszym, Wojewoda Mazowiecki określa w szczególności 
warunki, zasady naboru wniosków w ramach naboru uzupełniającego, wysokość środków 
publicznych przeznaczonych na realizację zadania, warunki realizacji zadań w ramach naboru 
uzupełniającego, tryb wyboru zadań do dofinansowania, oraz zasady zawarcia umowy o 
udzielenie dotacji w ramach naboru uzupełniającego.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-10-21T21:23:29+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




